61 A componendo carmine Musa potest. 60  
Scribimus, & scriptos absumimus igne libellos:  
Exitus est studii 62 parva favilla mei.

63 Nec possum, & cupio non ullos ducere ver-  
sus -

Ponitur 64 idcirco noster in igne labor.  
Nec nisi pars casu flammis erepta 65 dolove 65  
Ad vos ingenii pervenit ulla mei.

Sic utinam, quæ nil metuentem 66 tale 67 ma-  
gistrum  
Perdidit, in cineres 68 Ars mea versa foret.

ELE.

ubjunctis . 59 Me auscultet . 60 Al. *revelli* vel retrahi .  
c1 Quo minus carmen componat . 62 Parvus ignis &  
linis est fructus mei studii . 63 Et non possum non ver-  
us componere . 64 Quia versus scribere nolo , & tamen  
non possum . 61 Ut me ipsum fallam . 66 Exilium inde  
orturum . 67 Me Ovidium . 68 Libri de Arte amandi ,  
aut integra Poësis .

## ELEGIA XIII.

## ARGUMENTUM.

*Amicum hortatur , ut quandoquidem amoris  
multa olim pignora sibi dederit , nunc verbis  
& litteris ne parcatur . Quod si emendavit , di-  
cit nihil ab ejus amicitia amplius desideran-  
dum esse .*

**H**anc tuus e t Getico mittit tibi Naso salu-  
tem :

Mittere 2 rem si quis, qua caret ipse, potest .  
3 Aeger enim 4 traxi contagia corpore mentis,  
Liberata 5 tormento pars mihi ne qua 6 vacet .  
Perque dies multos lateris 7 cruciatibus uxor , 5  
Sed quod 8 non modico frigore lesit hyems .  
Si tamen ipse vales , 9 aliqua nos parte vale-  
mus :

Quippe mea est 10 humeris fulta ruina tuis :  
Qui mihi cum dederis 11 ingentia pignora, cum-  
que

12 Per numeros omnes 13 hoc tueare caput ; 10  
14 Quod tua me raro solatur epistola , peccas :  
15 Remque piam præstas , ni mihi 16 verba  
neges .

Hoc precor emenda : quod si correxeris unum ,  
Nullus in egregio corpore 17 nævus erit .

18 Pluribus accusam , fieri nisi possit ut ad me 15

K 5

19 Lit.

1 Sc. Littore . 2 Intelligit salutem . 3 Afflictus .  
4 Ipsum corpus præ nimia tristitia se male habere  
cepit . 5 Dolere . 6 Careat . 7 Dolore , h. e. pleuri-  
tide vexor . 8 Satis magno . 9 In amicis . 10 Auxi-  
lio tuo sustentata . 11 Magna testimonia noris . 12  
Omnibus modis . 13 Me Ovidium . 14 Quod raro ad  
me scribis . 15 Et opus pium facis . 16 Epistolas  
tuas . 17 Macula vel vitium . 18 Pluribus verbis ac-

- 19 Littera non veniat; missa sic illa tamen.  
 Di faciant ut sit 21 temeraria nostra querela;  
 Teque putem falso non meminisse mei.  
 21 Quod precor, 22 liquet; 23 neque enim mu-  
 tabile robur  
 Credere me fas est pectoris esse tui. 20,  
 24 Cana prius 25 gelido desint absinthia Ponto,  
 Et careat dulci 26 Trinacris 27 Hybla thymo,  
 Immemorem quam te quisquam 28 convincat 29  
 amici,  
 Non ita sunt fati stamina nigra mei.  
 Tu tamen, ut 31 falsa possis quoque 32 pellere  
 culpa:  
 Crimina, 33 quod non es, ne videre, cave. 25,  
 Utque solebamus consumere longa 34 loquendo  
 Tempora, 35 sermonem deficiente die;  
 Sic 36 ferat ac referat 37 tacitas nunc littera  
 voces,  
 Et 38 peragant linguæ charta, manusque vices. 30,  
 Quod fore ne nimium videar 39 dissidere, sitque  
 Versibus hic paucis admonuisse satis:  
 Accipe, quo semper finitur epistola verbo,  
 Atque meis 40 distent 41 ut tua fata, Vale.

## ELE-

cusarem tuum officium. 19 Epistola tua. 20 Falsa, quod  
 litteræ tuæ interierint. 21 Ut falso de te querar. 22  
 Apparet te scripsisse. 23 Non possum credere mentis tuæ  
 constantiam in me amando esse labefactatam. 24 Cujus  
 folia sunt alba. 25 Frigidæ regioni ponti. 26 Sicilia vo-  
 catur Trinacria a tribus promontoriis. 27 Sicilia civitas.  
 28 Ostendit. 29 Mei. 30 Non tam sum infelix, ut sis  
 immemor amici. 31 Ut falso dicaris amici immemor.  
 32 Depellere. 33 Desertor amicitia. 34 Confabulando.  
 35 In noctem usque. 36 Fiat litterarum commutatio.  
 37 Scriptas. 38 Suffineat. 39 Mius credere. 40 Diver-  
 sa fiat. 41 Utinam.

## ELEGIA XIV.

## ARGUMENTUM.

*Uxori immortalitatem pollicetur Poeta, dicitque  
 multas fore, qua quamvis eam miseram esse  
 existiment, illi tamen inuideant, Et eam fe-  
 licem appellent. Simulque ostendit, nihil a se  
 majus prestari potuisse. Quod cum ita sit, eam  
 hortatur, ut in fide permaneat, ne a quoquam  
 jure accusari possit. Exemplis etiam probat,  
 ejusmodi fidem erga maritos nullo unquam au-  
 xaceri solitam.*

Quanta tibi dederint nostri & monumenta  
 libelli.

- O mihi me conjux carior, ipsa vides.  
 2 Detrahat auctori multum Fortuna licebit;  
 Tu tamen 3 ingenio clara ferere meo.  
 4 Dumque legar, mecum pariter tua fama le-  
 getur:  
 5 Nec potes in mæstos omnis abire rogos-  
 Cumque viri casu possis miseranda videri;  
 Invenies aliquas, quæ, quod es, esse velint.  
 Quæ te, nostrorum cum 6 sis in parte 7 malo-  
 rum,  
 Felicem dicant, 8 inuideantque tibi. 10  
 Non ego divitias dando tibi 9 plura dedissem:  
 10 Nil feret ad manes divitis umbra suos.

K 6

11 Per-

1 Encomia, quibus cognosceris. 2 Valde me fa-  
 ciat infelicem. 3 Versibus, ex ingenio meo natis,  
 celebrabere. 4 Et dum scripta mea legentur. 5 Nec  
 tota deleri potes, ut corpus rogo absumitur. 6 Me-  
 cum dolenter feras exilium meum. 7 Calamitatis  
 meæ. 8 Quod a me lauderis. 9 Quam dedi, nempe  
 immortalitatem. 10 Anima divitis nihil opum

- 11 Perpetui 12 fructum donavi nominis : id-  
que,  
13 Quo dare nil potui munere majus habes.  
Adde, quod, ut 14 rerum sola es 15 tutela  
mearum,  
Ad te non parvi venit 16 honoris onus.  
Quod 17 numquam vox est de te mea muta,  
tunique  
18 Judiciis debes esse 19 superba viri.  
20 Quæ ne quis possit 21 temeraria dicere, 22  
persta,  
Et pariter serva meque piamque fidem. 20  
Nam tua, dum 23 stecimus, turpi sine crimine  
mansit,  
Et famæ probitas 24 irreprehensa fuit.  
25 Per eadem nostra nunc est tibi facta 26 ruina:  
27 Conspicuum virtus hic tua ponat opus  
Esse 28 bonam facile est, 29 ubi, 30 quod veret  
esse 31 remotum est; 25  
Et nihil officio 32 nupta quod obset habet.  
33 Cum Deus innotuit, non se subducere nimbo,  
Id demum pietas, id 33 socialis amor.  
Rara quidem 35 virtus, quam non Fortuna 36  
gubernet.

37 Quæ

feret ad inferos. 11 Perpetuo duraturæ famæ immorta-  
litate tibi carminibus meis comparari. 12 Usus. 13  
Immortalitate famæ. 14 Fortunarum. 15 Defen-  
sor. 16 Erit tibi hoc onus magno honori. 17 Semper  
loquitur in laudes tuas. 18 Quod maritus tuus  
te maximam judicet. 19 Fastu plena. 20 Judicia.  
21 Falsa. 22 Sis constans in amore conjugali. 23 In  
urbe florimus. 24 Non etiam laudata. 25 Ac an-  
tea fuit. 26 Propter nostram ruinam. 27 Memora-  
bile factum. 28 Feminam & uxorem. 29 Quando.  
30 Id. quod prohibeat bonam uxorem esse. 31 Ademp-  
tum. 32 Cum uxor apud maritum secura vivere  
potest. 33 Cum adversi quid marito contingit, tunc  
laborem non refugere. 34 Conjugalis. 35 Amici-  
tia, vel amici. 36 Rogat, ut cum crescente fortuna

- 37 Quæ maneat stabili, 38 cum fugit illa, pede. 39  
Si qua tamen, pretii sibi merces ipsa 39 petiti,  
40 Inque parum lactis 41 ardua rebus adest.  
Ut 42 tempus numeres, per sæcula nulla 42  
tacetur,  
Et loca mirantur, 44 qua patet orbis iter.  
Adspicis ut longo maneat laudabilis ævo 35  
45 Nomen inextinctum 46 Penelopæa fides?  
Cernis, ut 47 Admeti cantetur, ut 48 Hectoris  
uxor,  
Ausaque in accensos 49 Iphias ire rogos?  
Ut vivat fama conjux 50 Phylaceia, 51 cujus  
Iliacam celeri vir pede pressit humum? 40  
Nil opus est 52 letho pro me; sed amore fide-  
que  
Non ex difficili fama petenda tibi est.  
Nec te credideris, 53 quia non facis, ista mo-  
neri:  
54 Vela damus, quamvis remige puppis eat.  
Qui mone, ut facias, quod jam facis; ille mo-  
nendo  
Laudat, & 55 hortatu comprobata astra suo. 45

## INDEX

& amicitia crescat cum deficiente deficiat. 37 Quæ per-  
maneat constans, rara est. 38 Cum fortuna aliquem de-  
ferit. 39 Quæ sit. 40 In rebus adversis. 41 Generosa.  
42 Quo laudatur. 43 Virtus ipsa siletur. 44 H. e.  
omnia. 45 Famam perennem. 46 Penelopis fides erga  
Ulysses. 47 Alcestes. 48 Andromache. 49 Evadne,  
Iphias filia. uxor Capanei. 50 Laodamia, uxor Prote-  
silai, sic vocata a Phylace Thessaliæ urbe, quæ ejus ma-  
rito, Protefilao, paruit. 51 Cujus maritus primus in  
Terram Trojanam egressus est. 52 Morte per ferrum &  
ignes. 53 velut officii immemorem. 54 Hæc magis ex  
amore ad te scribenda putavi, quam quod putem, te  
monitis meis egere. 55 Hortando laudat quæ agis.

# I N D E X

## VERBORUM ET RERUM

maxime memorabilium in hoc  
Libello occurrentium.

*Primus numerus indicat Paginam hujus Libelli,  
alter Versum Elegiæ, & tertius  
Notam.*

### A

**A** *Edeva* urbs Thraciæ 45  
21. 34.

*Absynthium* canum dicitur, quia alba habet folia, plurimum crescit in ponto 226. 21. 24.

*Absyrtus* Aethæ Colchorum Regis & Iphææ filius, a sorore sua Medæa membratim discerptus est 119. 6. 11.

*Abusus*, propter eum non sunt res ipsæ tollendæ 65. 256. &c. &c.

*Abydus* urbs Asiæ 46. 28. 48.

*Accius* Poeta atrax 71. 359.

*Achilles* Telephum sanat eadem hasta, qua ipsum percusserat 8. 100. 34. Emmonius dicitur, ab *Emo Thessaliæ monte* 128. 28. 36. Ejus corpus invulnerabile 10. 5. 10. fuit mollis 77. 411. 17. Hectoris cadaver currit suo alligatum circa muros Trojæ traxit 154. 42.

&c. Fortissimus Græcorum non tulit lacrymis Priami 187. 55. Lyra dolorem minuit 142. 15. & 16.

*Acontius* Cydippæ amorem suum quomodo pomo indicavit 126. 72. 11.

*Acrisius* Danaes pater 76. 401. 93.

*Aethon* a canibus suis dilaceratus, qui Dianam imprudens viderat 57. 105. 26.

*Aethrides* idem ac Patroclus 41. 29. 34.

*Adapertile* latus 130. 45. 63.

*Admetus* in matrimonium duxit Alcestem 76. 403. 1.

*Adriaticum* mare nomen habet ab Adria urbe 43. 4. 9.

*Adyta* folis sacerdotibus patent 69. 305. 59.

*Aer* nubibus obductus pluviæ & tempestatem intimat 12. 23. 46.

*Aetha* vel *Aethus* Colchorum Rex 120. 9. 16.

*Aegidos* idem est ac Thefeus.

seus Argei filius 199. 26. 26.

*Aegisthus* Thiestis filius, commisit cum Clytemnestra adulterium, & interfecit Agamemnonem 75. 396. 84. Concedit Pyrrho, Achillis filio, Hermionem 75. 399. 91.

*Æmilius Macer*, Poeta Veronenfis, ejus carmina.

178. 34. 57.

*Æmon*, Thessaliæ Rex 142. 16. 20.

*Æmonia*, Græciæ regio, alias Thessalia, prius Pyrrhea dicta 46. 30. 50. & 142. 16. 20.

*Æmonius* equum idem est ac equus Thessalicus 128. 28. 36.

*Æneadum* genitrix, est Venus, etiam Romanorum mater dicta 66. 261. 4.

*Æneas* Veneris & Anchisæ ex adulterio filius 10. 7. 14. & 66. 261. 5. matris praesidio fuit tutus 10. 8.

*Æneis* Virgilii opus etiam amores docet 66. 261. 3.

*Æolus* ventorum Rex, filius Jovis & Sergestæ 25. 119. 60.

*Æquinoctii* vernalis descriptio 132. 3. &c. 4. &c.

*Æquor* arare 15. 76. 8.

*Æquus* 10. 6. 11.

*Ærope* Atrei uxor 74. 391. 75.

*Æsculapius*, filius Apollinis & Coronidis, medicus insignis 205. 11. 12.

*Æstus*, id est amor vehemens 153. 25. 37.

*Ætas* post quinquagesimum annum communiter

est deterior 172. 34.

*Ætna* Siciliae mons semper ardens 193. 75. 96.

*Agamemnon* Atrei & Æroæ filius, Mycenarum rex, ab uxore Clytemnestra & Agisto occisus 75. 396. 84.

*Ager* incultus spinas profert 222. 24.

*Agere* & *peragere* reum: 1. 24. 39.

*Agnus* dentibus lupi erectus: veretur procul a stabulis discedere 6. 78.

*Ajax*: Telamonis filius 84. 525. 90.

*Alcathoe* urbs, eadem ac Calatis 47. 39.

*Alethe* Thestoris filia, Admeti regis Thessaliæ uxor, pro eo aegroto morti se obtulit 204. 55. 71.

*Alemene*, Electrionis & Lydisches filia. Amphitriouis uxor; a Jove sub Amphitriouis specie gravida facta, Herculem peperit 76. 402. 98.

*Alea* 81. 475.

*Alexander* Emathius vocatus ab Emathia, hoc est, Macedonia 103. 39. 51. Est clemens erga Poërum regem, & Darii cadaver . . . ib.

*Alexandria* in Ægypto ab Alexandro Magno condita 15. 79. 12.

*Althea* Thestii filia, combussit torrem fatalem, in quo filii sui Meleagri vita continebatur 35. 18. 25. &c.

*Ambitio* hominem reddit sollicitum 178. 38. ea multo perierunt 103. 27. &c.

*Aurora* cur Pallas ita vocetur 139. 13. 18.

*Amici* in rebus adversis eorum pauci sunt 18. 16. 19. eorum fides in adversis cognoscitur 27. 23. & 101. 2. 2.

*Amicitia* inter patres constantissima 104. 44. 62.

*Amomum* herba vel frutex suavissimi odoris, cujus pulveres cadavera incorrupta servant 100. 69. 94.

*Amor* Thefei in Pithoum 21. 66. 93.

*Anacreon* Poeta Lyricus 72. 264. 29.

*Anchiali* mœnia 46. 36. 58.

*Anchises* e Venere Æneam suscepit 68. 299. 50.

*Anchora* navibus fumme necessaria 191. 42. 52.

*Andromache* Etionis Thebani Regis filia, Hectoris uxor, femina clara 203. 44. 58. & 229. 37. 48. Maritum suum ardentissime amavit 32. 19. 30. Ejus corpus cruentum vidit ab Achille circa Trojanos muros trahi 153. 29. & 42.

*Andromeda* Persei, Danaes filii, uxor 76. 401. 96.

*Anima*. Ejus immortalitatem & migrationem Platoniam statuit Naso 99. 61. & 66. & c.

*Aninus*. Ejus bona non sunt mortalia 115. 44. 62. Est liber, & vagatur quo vult 150. 58. 77.

*Anser* Poeta fuit lascivus 79. 435. 55.

*Antenna* 223. 40.

*Antigone* Oedipodis, Thebani Regis filia, 100. 67. 90.

*Antistes* proprie 138. 1. 1.

*Antropophagi* 160. 61. & c.

*Anxius* reus dicitur Socrates, quia Anytus fuit ex accusatoribus illius 221. 12. 12.

*Aonides* vocantur Musæ a fonte Aone isdem sacro 178. 39. 52.

*Apollinea* ars, hoc est ars Medica 97. 10. 10.

*Apollo*, Trojæ conditor Trojanis favens, inde etiam Parisi sagittam direxit in illam partem corporis Achillis, quæ vulnerabilis fuit 10. 5. 10. Cur Leucadius vocatus & laurum amet 91. 42. 70. Comam non tondet, quia sol prolixis capillis pingi solet 92. 60. 91. Latonæ & Jovis filius, Musarum Dux & Præses dicitur 94. 3. 4.

*Apollonia* 46. 36. 68.

*Aqua* virginis sic dicta a virgine, quæ ejus fontem indicavit 134. 22. 35.

*Aquilo* unde dictus 12. 29. 58.

Ad *ars* seu locum tutum veteres in periculis confugiebant 163. 2. 3. & 205. 14. 13.

*Arcadia*, hoc est Parrhasia 20. 42. 71.

*Archophylax*, quale sydus & quando occidat 24. 103. 39.

*Arctos* Parrhasis 20. 48. 71.

*Ardeve* sive vehementer amare 134. 23. 39.

*Avena* 52. 17. 21.

*Argolica* classis 7. 83.

*Argelici* comes pro Pylade 33. 27.

*Argos* navis unde dicta 79. 439. 62. & *Argonautæ* ib.

*Ariad.*

*Ariadne* a Theseo in insula Naxo relicta Baccho nubit 197. 42. 65.

*Aries* aureus, postea inter sydera collocatus Phryxum & Hellen per Hellepontum detulit, Helle in eum delapsa 132. 3. 5.

*Arifides* Milefius poeta scripsit lasciviam & luxuriam Milefiorum 77. 413. 21.

*Arma* Jovis, hoc est ira Augusti 7. 81. 12.

*Ars* sive navigandi peritiam 12. 32. 65. *Ars* amandi Ovidium in exilium pepulit 5. 55. 82.

*Artes* ingenue afferunt honorem 42. 45.

*Arundineum* carmen 142. 12. 14.

*Athens* Græciæ civitas 15. 77. 10.

*Athletæ* ungebantur 134. 21. 33.

*Atræus* cum cognovit, fratrem suum cum uxore sua concubuisse, liberos epulandos ei apposuit 74. 391. 75.

*Atrium* libertatis 93. 72.

*Attica* apud 207. 38. 44.

*Augurium* 43. 51.

*Augustum* idem est ac magnificum 6. 71. 98.

*Augustus* vocatur Deus 3. 20. item vir celestis 20. 37.

53. Ovidium relegavit, quia libris amorum scriperat, & aliquid viderat 3. 23. Habitavit in Palatio 6. 69. 97. Phœbo ludos sæculares instituit 53. 25. 31. Parti supererat sæpe veniam dedit 54. 43.

*Auriga*, hoc est, rector navis 25. 118. 58. Auriga-

rum functiones 134. 23. 37. 16. 92. 29.

*Ausoniam* linguam, id est, Latinam linguam 211. 61. 61.

*Ausoniam* matres, hoc est, Latinam feminam 53. 23. 27.

*Ausonius* Dux, id est, Tiberius 60. 171. 82.

*Automedon* auriga currus Achillæ 205. 10. 10.

*Avidus* lupus, id est infatiabilis 6. 78. 9.

*Axenus*, inhospitalis 160. 56. 76.

*Axis* quid 13. 46. 76. & 20. 48. 7c.

## B

**B** *Bacchanalia* vel festum Bacchi, quando sunt celebrata 194. 1. 1. & c.

*Baccha* vel *Bacchides* erant Bacchi sacrificulæ 196. 37. 57.

*Bacchari* est Baccharum more furere 12. 19. 59.

*Bacchus* Jovis ex Semele filius 76. 401. 97. Dionysius vocatus 47. 38. 62. item Lyæus 76. 401. 97. nec non Bimather 195. 26. 41. Vini inventor, ejus usum hominibus tradens 196. 36. & c.

Multas mulieres in exercitu circumduxit, armatas hastis pampinis involutis ib. 37. 57. Uxoris suæ Ariadnes coronam in cælum transtulit 196. 42. 65.

*Baliffa* tormenti quoddam genus 13. 48. 77.

*Barbari*, hoc est exteri 62. 206. 29. Eorum mos erat homines sacrificare 161. 72. 14.

*Battus* vel *Bassus* Poeta, jambico carmine clarus 178.

47. 62.

*Belides* 92. 62. 94.

*Bellerophon* Glauci filius, stupri accusatus mittebatur ad Solymos Asiæ populos debellandum, ut & Chymeram & Amazones occidendum: cum victor rediret probata innocencia uxorem accepit filiam Regis Lvciae 75. 397. 87.

*Bellua* Indica, hoc est, elephas 165. 7. & 8.

*Belus* Pater Danaï & Ægisti, qui Danaus quinquaginta filiarum pater fuit, Belides vocatarum, qua omnes, una excepta, suos maritos occiderunt 92. 61. 94. & 96.

*Bessi* populi Thraciæ finitimi 122. 5. 10.

*Bistonis* Thraciæ urbs 45. 23. 38.

*Bistonis* aquæ 47. 48. 77.

*Bona* luce, hoc est, felicitate 7. 97. 11.

*Boreas* unde dictus 12. 29. 58.

*Bosphorus* Thracicus 68. 298. 49. Cimmericus 104. 49. 69.

*Bracca* Persica 217. 34. 32.

*Braccati*, erant Getæ 16. 7. 47. 62.

*Briareus* Gigas centum manus habens 169. 18. 28.

*Bryma* a dierum brevitatem nomen habent 168. 1. 2.

*Bucolica* Virgilii, in dicitur 85. 538. 11.

*Buſſide* ſavior. Buſiris ille erat Neptuni filius, Ægyptiorum Tyrannus, qui cum hospites Jovi immolare

ſoleret, ab Hercule, cui patres infidias fruſtrabat, occidebatur 128. 39. 52.

*Buſtum* quid 128. 26. 33.

## C

**C** *Advera* mortuorum ſolebant abluī, & poſtea comburi 100. 69.

*Cadere* idem ac immolari, maſtari 47. 43. 69.

*Ceyx* vel *Ceyx* Luciferi filius, cum uxore Halcyone in Halcyonem converſus 187. 60. 60.

*Calculus* 81. 478.

*Calyſto* Lycaonis filia a Junone in Urſam converſa, & a Jove in aerea relata 20. 48. 71. & 61. 170. 1. & 127. 8. 10.

*Callimachus* Hiſtoricus Ægyptius, Battiades dictus a Batto, vel patre vel genitis ſua auctore, Lydem puellam amavit 72. 367. 34. Scriptiſt carmina ib. & 203. 38. 49.

*Calvus* Poeta & Orator, Ciceronis adverſarius 78. 431. 46.

*Calypſo* amore Uliſſis capta 73. 380. 53.

*Cannae* e fratre Macareo filium peperit, quo ſcelere comperto ſe ipſam patre jubente interfecit 73. 384. 60.

*Candida* pro ſplendidis 40. 7. 9.

*Candida* veſtis, talem induebant natalem celebrantes 136. 14. 16.

*Candor* pro ſinceritate 110. 7. 6.

*Canis* in telis jaſtus 82. 4. 74.

*Cantando* laboris & ægritudinis tædium fallitur 141. 5. & c.

*Capaneus* unus ſeptem Regnum Thebas obſidentium, ſuperbus & Deorum contemptor ideoque punitus 155. 63. 94. & 196. 29. 46.

*Caphareus* promontorium Eubœæ tempeſtuoſum & formidoloſum propter multos scopulos, ubi Nauplius ultimus eſt mortem filii ſui Palamedis, Ulyſſis dolo interfecti. 7. 83. 15.